
 
Муниципальное казенное учреждение культуры 

«Центральная библиотека Ивнянского района» 

(МКУК «ЦБИР») 

 

Приказ 

 

 

 

06 октября 2021г.                                                                        № 51 

  

Об утверждении Плана мероприятий по 

противодействию коррупции в МКУК 

«Центральная библиотека Ивнянского 

района» на 2022-2023 годы. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

приказываю: 

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном 

казѐнном учреждении культуры «Центральная библиотека Ивнянского района» 

(далее - МКУК «ЦБИР») на 2022-2023годы (прилагается) 

2. Подведомственным МКУК «ЦБИР» заведующим структурных подразделений 

сельских библиотек, утвердить аналогичные планы мероприятий по 

противодействию коррупции. 

3. Ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений в 

МКУК «ЦБИР» заместителю директору Сурину А.А.: 

– обеспечить выполнение Плана мероприятий по противодействию коррупции в 

МКУК «ЦБИР» на 2022-2023годы; 

– довести настоящий приказ до сведения заведующим структурных 

подразделений сельских библиотек, подведомственных МКУК «ЦБИР». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МКУК «ЦБИР»                                              В.Н. Чертова 

 
 

 

 

 

 

 

 


